

ADDENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING PUBLISHED ON 11th AUGUST, 2020 IN DAILY BUSINESS RECORDER



**Addendum to the Notice of Extraordinary General Meeting**

This Addendum is further to the Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of M/s. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") dated July 30, 2020 published in Business Recorder (in English) and Nawa-e-Waqt (in Urdu) newspapers on July 31, 2020, at Karachi and Lahore. It is hereby confirmed that the venue of the EOGM of shareholders of the Company has now been changed and the meeting will take place on Thursday August 20, 2020 at 11:00 a.m., at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi, to transact the business as appearing in the earlier Notice for EOGM dated July 30, 2020.

**Consent for Video Conference Facility**

Pursuant to Section 132 (2) of Companies Act, 2017 and Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 issued by the SECP, if the Company receives consent from members holding in aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least seven (07) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The company will intimate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. In order to avail this facility, Shareholder(s) may submit the following information at the registered office of the Company at least seven (07) days before the date of meeting.

KARACHI

LAHORE

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited holder of \_\_\_\_\_ Ordinary share(s) as per Registered Folio No. \_\_\_\_\_ hereby opt for video conference facility at \_\_\_\_\_.

Signature of member

In light of the COVID-19 situation, the Company shall implement necessary protective measures (such as availability of hand sanitizers and face masks; maintaining appropriate seating distance) for shareholders in the EOGM.

Furthermore, if there are any comments/suggestions on the proposed agenda of the EOGM, the shareholders may email the Company Secretary at eogm@gentipak.com.

This Addendum forms an integral part of the earlier Notice for EOGM dated July 30, 2020.

By Order of the Board

Karachi  
Dated: August 10, 2020

Yasir Ali Quraishi  
Company Secretary



**Addendum to the Notice of Extraordinary General Meeting**

This Addendum is further to the Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of M/s. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") dated July 30, 2020 published in Business Recorder (in English) and Nawa-e-Waqt (in Urdu) newspapers on July 31, 2020 at Karachi and Lahore. It is hereby confirmed that the venue of the EOGM of shareholders of the Company has now been changed and the meeting will take place on Thursday August 20, 2020 at 11:00 a.m., at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi, to transact the business as appearing in the earlier Notice for EOGM dated July 30, 2020.

**Consent for Video Conference Facility**

Pursuant to Section 132 (2) of Companies Act, 2017 and Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 issued by the SECP, if the Company receives consent from members holding in aggregate ten percent (10%) or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least seven (07) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The company will intimate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. In order to avail this facility, Shareholder(s) may submit the following information at the registered office of the Company at least seven (07) days before the date of meeting.

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited holder of \_\_\_\_\_ Ordinary share(s) as per Registered Folio No. \_\_\_\_\_ hereby opt for video conference facility at \_\_\_\_\_.

Signature of member

In light of the COVID-19 situation, the Company shall implement necessary protective measures (such as availability of hand sanitizers and face masks; maintaining appropriate seating distance) for shareholders in the EOGM.

Furthermore, if there are any comments/suggestions on the proposed agenda of the EOGM, the shareholders may email the Company Secretary at eogm@gentipak.com.

This Addendum forms an integral part of the earlier Notice for EOGM dated July 30, 2020.

By Order of the Board

Karachi  
Dated: August 10, 2020

Yasir Ali Quraishi  
Company Secretary

# ADDENDUM TO THE NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING PUBLISHED ON 11<sup>th</sup> AUGUST, 2020 IN DAILY "NAWAI-E-WAQT"



## غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس میں اضافہ کی اطلاع

یہ اضافہ سمرز جنرل ہولڈرز ریگولری آف پاکستان لیٹڈ ("کمپنی") کے 30 جولائی، 2020 کے غیر معمولی اجلاس عام ("EOGM") کے نوٹس میں مزید اضافہ کی اطلاع ہے۔ 31 جولائی، 2020 کو کرائی اور لاہور کے انتخابات پر نوٹس ریگولری آف پاکستان اور لاہور کے انتخابات پر نوٹس ریگولری آف پاکستان کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کے غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد کا مقام تبدیل کر دیا گیا ہے اور اب یہ اجلاس بروز جمعرات، 20 اگست، 2020 صبح 11:00 بجے گلگڑی ہوٹل، لاہور اور کرائی میں منعقد ہوگا جس میں سمرز 30 جولائی، 2020 کے غیر معمولی اجلاس عام کے سب سے نوٹس میں بیان کردہ کارروائی پر عمل درآمد کیا جائے گا۔

دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے لئے درخواستی

کمپنی ایکٹ، 2017 کے سیکشن (2) 132 اور سمرز نمبر 10، 2014 سمرز 21 مئی، 2014 جاری کردہ ایکٹو ریگولری آف پاکستان کے مطابق اگر کمپنی کسی غیر معمولی اجلاس عام پر بائیس فیصد ممبران، جو 10 فیصد یا انکم کی شیئرز ہولڈنگ کے حامل ہوں، کی جانب سے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم سات (07) روز قبل دیوبند کا نوٹس کے لئے درخواستی موصول ہو جاتی ہے اسکی سہولت میں کمپنی اس شہر میں دیوبند کا نوٹس کی سہولت کا انعقاد کرے گی، جس کا اظہار اس شہر میں اس سہولت کی درخواست پر ہوگا۔

کمپنی سالانہ اجلاس عام سے کم از کم 05 دن قبل ممبران کو دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے ساتھ اس سہولت کے سہولت کے لئے درخواستی موصول ہونے کے لئے درخواستی معلومات سے مکمل آگے فراہم کرے گی۔

شیئرز ہولڈرز (ہولڈرز) اس سہولت کے حصول کے لئے درج ذیل معلومات کمپنی کے رجسٹرار دفتر میں اجلاس سے کم از کم سات (07) دن قبل جمع کرانگی۔

میں نام	_____ کے _____
ریگولری آف پاکستان لیٹڈ، سمرز ڈیوبند	_____
کے مطابق	عمومی شیئرز (شیئرز) کا 14 کے مالک،
ذریعہ پتہ	(غیر معمولی اجلاس عام) دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے لئے درخواست دیتے ہیں۔
ممبر کے دستخط	_____

COVID-19 کی صورتحال کے تناظر میں کمپنی غیر معمولی اجلاس عام میں شیئرز ہولڈرز کے لئے ضروری حفاظتی اقدامات کا اطلاق کرے گی (جیسے کہ چہرے پہننا، سوسائز اور ٹیسٹ ماسک کی وجہ سے پیشکشوں میں حساب حاصل کرنا اور رکنا)۔

مزید برآں، اگر شیئرز ہولڈرز کو غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد پر اجازت ملے تو ان کو کوئی تھرو یا تھرو دیا ہو تو وہ کمپنی کے ای میل پر eogm@gentipak.com پر ای میل کر سکتے ہیں۔

یہ اضافہ غیر معمولی اجلاس عام کے سب سے نوٹس سمرز 30 جولائی، 2020 کا لازمی حصہ ہے۔



## غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس میں اضافہ کی اطلاع

یہ اضافہ سمرز جنرل ہولڈرز ریگولری آف پاکستان لیٹڈ ("کمپنی") کے 30 جولائی، 2020 کے غیر معمولی اجلاس عام ("EOGM") کے نوٹس میں مزید اضافہ کی اطلاع ہے۔ 31 جولائی، 2020 کو کرائی اور لاہور کے انتخابات پر نوٹس ریگولری آف پاکستان اور لاہور کے انتخابات پر نوٹس ریگولری آف پاکستان کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کے غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد کا مقام تبدیل کر دیا گیا ہے اور اب یہ اجلاس بروز جمعرات، 20 اگست، 2020 صبح 11:00 بجے گلگڑی ہوٹل، لاہور اور کرائی میں منعقد ہوگا جس میں سمرز 30 جولائی، 2020 کے غیر معمولی اجلاس عام کے سب سے نوٹس میں بیان کردہ کارروائی پر عمل درآمد کیا جائے گا۔

دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے لئے درخواستی

کمپنی ایکٹ، 2017 کے سیکشن (2) 132 اور سمرز نمبر 10، 2014 سمرز 21 مئی، 2014 جاری کردہ ایکٹو ریگولری آف پاکستان کے مطابق اگر کمپنی کسی غیر معمولی اجلاس عام پر بائیس فیصد ممبران، جو 10 فیصد یا انکم کی شیئرز ہولڈنگ کے حامل ہوں، کی جانب سے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم سات (07) روز قبل دیوبند کا نوٹس کے لئے درخواستی موصول ہو جاتی ہے اسکی سہولت میں کمپنی اس شہر میں دیوبند کا نوٹس کی سہولت کا انعقاد کرے گی، جس کا اظہار اس شہر میں اس سہولت کی درخواست پر ہوگا۔

کمپنی سالانہ اجلاس عام سے کم از کم 05 دن قبل ممبران کو دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے ساتھ اس سہولت کے سہولت کے لئے درخواستی معلومات سے مکمل آگے فراہم کرے گی۔

شیئرز ہولڈرز (ہولڈرز) اس سہولت کے حصول کے لئے درج ذیل معلومات کمپنی کے رجسٹرار دفتر میں اجلاس سے کم از کم سات (07) دن قبل جمع کرانگی۔

میں نام	_____ کے _____
ریگولری آف پاکستان لیٹڈ، سمرز ڈیوبند	_____
کے مطابق	عمومی شیئرز (شیئرز) کا 14 کے مالک،
ذریعہ پتہ	(غیر معمولی اجلاس عام) دیوبند کا نوٹس کی سہولت کے لئے درخواست دیتے ہیں۔
ممبر کے دستخط	_____

COVID-19 کی صورتحال کے تناظر میں کمپنی غیر معمولی اجلاس عام میں شیئرز ہولڈرز کے لئے ضروری حفاظتی اقدامات کا اطلاق کرے گی (جیسے کہ چہرے پہننا، سوسائز اور ٹیسٹ ماسک کی وجہ سے پیشکشوں میں حساب حاصل کرنا اور رکنا)۔

مزید برآں، اگر شیئرز ہولڈرز کو غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد پر اجازت ملے تو ان کو کوئی تھرو یا تھرو دیا ہو تو وہ کمپنی کے ای میل پر eogm@gentipak.com پر ای میل کر سکتے ہیں۔

یہ اضافہ غیر معمولی اجلاس عام کے سب سے نوٹس سمرز 30 جولائی، 2020 کا لازمی حصہ ہے۔

LAPORC